


https://www.pasiula.lt/pid-863350/liebherr-rsfe-4620-saldytuvas.html

LIEBHERR Rsfe 4620 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldymo sistema: Įprasta
Šaldytuvo skyriaus talpa: 298 l
Energijos sąnaudos per metus: 111 kWh
 
„SteelFinish“ paviršius: keleto dažų ir plėvelės sluoksnių
laminuota medžiaga su vertikaliais dryžiais yra labai panaši
į tikrą nerūdijantįjį plieną, atspari ir lengvai valoma.
Sidabro spalvos lakuotos šoninės sienelės nepriekaištingai
papildo elegantišką išvaizdą.
Valdymas jutiklinis LCD ekranas. „SmartDeviceBox“ (gali
būti įrengtas kaip papildomas priedas) - galimybė prijungti
prietaisą prie interneto ir valdyti per Liebherr programėlę.
Viršutinis LED apšvietimas.
„FreshAir“ aktyvuotos anglies filtras valo cirkuliuojantį orą
ir greitai sulaiko kvapus.
„BluPerformance“ prietaisai nustato naują šaldymo ir
užšalimo kryptį ir naujus etalonus.
„Užmirštų durų“ perspėjantis signalas.
Aliarmas dėl sugedusio įrenginio. Atostogų režimas.
Automatinis šaldytuvo skyriaus atitirpinimas.
„SuperCool“ funkcija: kartą ją įjungus jūsų „Liebherr“
padidina galią, kol švieži maisto produktai atvėsta iki
šaldytuve esančių produktų temperatūros.
Tada „SuperCool“ automatiškai išsijungia, vėliausiai – po 12
valandų
 Plieninis butelių laikiklis. Lentynėlių skaičius šaldytuvo
skyriuje: 5 vnt.
Dėklas kiaušiniams (10 vnt).
„EasyFresh“ stalčius užtikrina, kad produktai bus išlaikomi
švieži jūsų namuose kaip prekybos vietoje. Nesvarbu, ar tai
supakuoti vaisiai, ar daržovės: čia viskas laikoma
optimaliomis sąlygomis. 
Dėl sandaraus dangčio maisto produktai padidina oro
drėgmę stalčiuje.
Reguliuojamas šaldytuvo skyriaus temperatūros
diapazonas: nuo +2 °C iki +9 °C
„PartyMode“ režimu įjungiamos tokios funkcijos kaip
„SuperCool“ ir „SuperFrost“. Po 24 valandų „Liebherr“
prietaisas automatiškai grįžta į įprastą režimą.
„CleaningMode“ režimas išsprendžia šią dilemą: vėsinimas
išjungiamas, o apšvietimas lieka. Todėl savo „Liebherr“
galite valyti ramiai.
„SuperCool“ funkcija: kartą ją įjungus jūsų „Liebherr“
padidina galią, kol švieži maisto produktai atvėsta iki
šaldytuve esančių produktų temperatūros. Tada
„SuperCool“ automatiškai išsijungia, vėliausiai – po 12
valandų.
„HolidayMode“ režime ventiliatorius ir „SuperCool“ funkcija
išjungti, o jūsų šaldytuvas nustato 15 °C temperatūrą.
Taupoma elektros energija ir išvengiama nemalonaus
kvapo. Žinoma, šaldiklio skyrius lieka įjungtas.
Triukšmo lygis: 36 dB
Kilmės šalis: Bulgarija
Matmenys (AxPxG): 145,5x59,7x67,5 cm
 
Garantija: 2 metai
 


